

Barn & unga med funktionsvariationer

Välkommen på samtal och workshop rörande barn och unga med funktionsvariationer och biblioteksverksamhet!

Tisdag 21 maj

Klockan 9:30-15:00

Rådrummet Nygatan 34, Kalmar

Barn och unga med funktionsvariationer är en dubbelt prioriterad grupp enligt bibliotekslagen. Biblioteken har allt som oftast en äppelhylla, men brister när det gäller verksamhet för barn och unga med funktionsvariationer. Detta vill Regionbiblioteket tillsammans med folkbiblioteken ändra på och har enats om en insats för att sätta igång bibliotekens arbete med att inkludera denna grupp med start under Läslov 2019.

Samtalet – biblioteket och pedagogerna

9:30 Samtal och fika tillsammans med Kajsa Sahlström, specialpedagog med mångårig erfarenhet av barn med särskilda behov och Pia Strömberg, förstelärare på Tullbroskolan i Kalmar. Inför Läslov 2019 kommer pedagogerna på särskolorna i länet vara viktiga länkar för er att nå målgruppen och kunna anpassa eller rikta läsfrämjande aktiviteter. Här får du tillfälle att ställa frågor och få stöd kring planering, bemötande och aktiviteter för barn och unga med funktionsvariationer.

12:00 Lunch (Möjlighet finns att gå tillsammans till Akademikrogen)

Föräldraperspektivet

13:00 Workshop om funkisfamiljers utmaningar och möjligheter

Många familjer har svårt att ta sig hemifrån och att besöka offentliga miljöer som bibliotek kan innebära stor osäkerhet vad det gäller bemötande och tillgänglighet. Hur kan biblioteket bli tillgängligt och attraktivt även för dessa familjer?

Anna Pella, journalist och författare, och Lotta Frecon, pedagog, är föräldrar till varsin dotter med flerfunktionsnedsättning och grav syn/hörselnedsättning. Anna Pella har skrivit boken *När du ler stannar tiden* (Libris 2017) om hur dottern Agnes förändrat familjens liv, samt är aktuell med barnboksserien *Funkisfamiljen*.



Anna Pella & Lotta Frecon Foto:Agneta Heins

14:30 Fika och avslutande diskussion

15:00 Slut för dagen

Regionbiblioteket bjuder på förmiddags- och eftermiddagsfika, lunch ingår ej.

Anmälan senast 15 maj: <https://www.esmaker.net/nx2/s.aspx?id=f3ee9b8e69a7>

Varmt välkommen, Regionbiblioteket i Kalmar län